



## **SPRAWOZDANIE**

Z REALIZACJI PROGRAMU WSPÓŁPRACY MIASTA DĘBLIN  
Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI ORAZ PODMIOTAMI  
PROWADZĄCYMI DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO  
ZA ROK 2022



## WSTĘP

Współpraca samorządu terytorialnego z organizacjami pozarządowymi jest jednym z nieodłącznych elementów rozwoju społeczeństwa obywatelskiego. U podstaw tej współpracy leży przede wszystkim dążenie do poprawy jakości życia społeczności lokalnej poprzez pełniejsze zaspokajanie jej potrzeb, ale także do zwiększania udziału mieszkańców w rozwiązywaniu lokalnych problemów.

Zasady i ramy prawne współdziałania administracji z organizacjami pozarządowymi określa ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571 t.j.). Podstawą wzajemnej współpracy na poziomie samorządu jest przyjęty przez Radę Miasta Dęblin Uchwałą Nr LXIX/400/2022 z dnia 28 listopada 2022 r. „Program współpracy Miasta Dęblin z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022”. Program określał cele, zasady, zakres i formy współpracy. Realizacja celów i zadań określonych w Programie odbywała się w formie finansowej, jak również pozafinansowej.

### I. Współpraca finansowa

W budżecie Miasta Dęblin na 2022 rok zaplanowano 72 000 zł na realizację zadań publicznych objętych niniejszym Programem. Współpraca finansowa odbywała się w formie wspierania realizacji zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na częściowe dofinansowanie ich wykonania w trybie otwartego konkursu ofert lub poza konkursem, zgodnie z art. 19a ustawy.

#### 1) Tryb konkursowy

W 2022 roku ogłoszono i przeprowadzono jeden otwarty konkurs ofert na realizację zadań o charakterze pożytku publicznego w zakresie kultury fizycznej i sportu, zdrowia, kultury i tradycji oraz turystyki.

W konkursie wzięło udział 13 organizacji, które złożyły łącznie 17 ofert. Do opiniowania złożonych ofert Burmistrz Miasta powołała komisję konkursową, złożoną z pracowników urzędu. Komisja obradowała bez udziału przedstawicieli organizacji pozarządowych, ponieważ żadna z nich nie wskazała osób do jej składu. Podczas obrad komisja konkursowa sprawdziła oferty pod względem formalnym oraz dokonała indywidualnej oceny merytorycznej, przyznając poszczególnym ofertom punktację w skali od 0 do 10. Wymogi formalne zostały spełnione przez wszystkich oferentów.

Na podstawie oceny merytorycznej komisja zaopiniowała pozytywnie 15 ofert oraz zaproponowała udzielenie dotacji. W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert podpisano 15 umów o wsparcie realizacji zadań publicznych, przeznaczając na ten cel łączną kwotę **72 000 zł**, a ostatecznie wydatkowano **71 500 zł**.

Zadania z zakresu pożytku publicznego zostały zrealizowane zgodnie z zawartymi umowami w terminie do 30 listopada 2022 r. Wszystkie organizacje złożyły sprawozdania i rozliczyły się z otrzymanych środków finansowych. Jedna organizacja wycofała ofertę przed posiedzeniem komisji. Dwie organizacje dostały dotację w trybie pozakonkursowym.

## Szczegółowy wykaz udzielonych dotacji w otwartych konkursach ofert oraz analiza ich wydatkowania w 2022 roku

- z zakresu kultury fizycznej i sportu – przyznano 40 000 zł – wydatkowano 40 000 zł

**Zadanie nr 1.** Szkolenie dzieci i młodzieży z zakresu: orientacji sportowej, badmintona, kolarstwa oraz udział w zawodach.

**Nie złożono ofert do powyższego zadania.**

**Zadanie nr 2.** Organizacja szkolenia w piłkę nożną oraz udział w rozgrywkach.

1. Dęblińska Szkoła Sportu Uczniowski Klub Sportowy „ORLIK” Dęblin – **7 000 zł**

Zadanie polegało na organizacji treningów piłki nożnej dla dzieci i młodzieży w wieku 6 – 17 lat. Z dotacji opłacono wynajem sali gimnastycznej, co umożliwiło przeprowadzenie 20 treningów oraz zapewniono transport na 12 meczów/turniejów.

2. Uczniowski Klub Sportowy „Gabaryty” Dęblin – **7 000 zł**

W ramach realizacji zadania zrealizowano 648 godzin treningów w dwóch grupach dzieci w wieku szkolnym w formie treningów, meczów i turniejów oraz 200 godzin zajęć w grupie seniorskiej. Wszystkie grupy brały udział w rozgrywkach LZPN i turniejach na szczeblu wojewódzkim. Za blisko 8 000 zł Klub zakupił sprzęt sportowy. Z dotacji sfinansowano także delegacje sędziowskie, składki i uprawnienia do gry dla zawodników i transport na zawody.

3. Miejski Klub Sportowy „Czarni - Orleńta” Dęblin – **7 000 zł**

W ramach realizacji zadania zrealizowano 160 godzin treningów. Klub wystartował w rozgrywkach Lubelskiego Związku Piłki Nożnej, w których rozegrał planowane 24 mecze. Z dotacji został opłacony transport na mecze oraz zakupił niezbędny sprzęt sportowy w kwocie ponad 7 000 zł.

**Zadanie nr 3.** Szkolenie dzieci, młodzieży i dorosłych w zakresie gry w tenisa stołowego lub ziemnego, organizacja i udział w rozgrywkach i turniejach.

1. Uczniowsko-Miejski Klub Tenisa Stołowego „LOB” Dęblin – **6 000 zł**

UMKTS „LOB” w 2022 roku awansował do rozgrywek II Ligi prowadzonej przez Lubelski Związek Tenisa Stołowego. Realizacja zadania polegała na prowadzeniu 124 godzin treningów oraz udziale w turniejach tenisa stołowego. W okresie realizacji zadania prowadzono zajęcia 4 razy w tygodniu. Zawodnicy uczestniczyli w rozgrywkach III i II ligi tenisa stołowego, Wojewódzkich Turniejach Kwalifikacyjnych, a ponadto w ogólnopolskich turniejach w Piasecznie, Wiązownej, Mińsku Mazowieckim, Warszawie i Grójcu. Rozegrano 8 meczów ligowych i uczestniczono w jednym Wojewódzkim Turnieju Kwalifikacyjnym. Rozegrano także 3 wewnętrzne turnieje kwalifikacyjne. Z dotacji sfinansowano wynajem sali ZSO przeznaczonej na treningi, opłacono licencję klubową, zawodniczą oraz sędziowską, opłacono transport na mecze, opłacono sędziów i zakupiono niezbędny sprzęt sportowy: okładziny i klej do desek, piłki, siatki oraz deski.

## 2. Dębliński Klub Tenisowy „Open” – 3 000 zł

W ramach zadania zmodernizowano 2 korty tenisowe pod względem technicznym, funkcjonalnym i sprzętowym. Wykonywano stałe prace pielęgnacyjne na wszystkich 4 kortach, niezbędne do bieżącego utrzymania ich użyteczności. Przygotowano korty tenisowe do sezonu, tj. zakupiono i ułożono 6 ton mączki ceglanej. Zainstalowano słupki, siatki, deski i linie tenisowe. W okresie umowy, rozpoczęto i realizowano szkolenie tenisowe w wymiarze 120 godzin. Przeprowadzono również 4 turnieje tenisowe. Z dotacji sfinansowano także zakup namiotu przeciwsłonecznego i ławki przenośnej oraz 2 siatek tenisowych na korty. Zaczęto także gromadzić materiał budowlany (elementy drewniane) do przygotowania altany socjalno-magazynowej. Częściowo z dotacji zostały sfinansowane statuetki na turnieje.

**Zadanie nr 4.** Szkolenie dzieci i młodzieży w sportach walki oraz udział w rozgrywkach.

### 1. Klub Sportowy „Forca Dęblin MMA” – 2 000 zł

W ramach zadania przeprowadzono 70 godzin treningów 2 razy w tygodniu z mieszanych sztuk walki dla młodzieży i dorosłych w grupie wiekowej 8 – 18 lat (łącznie 20 osób). Z dotacji pokryto koszty wynajmu sali treningowej, dokonano opłat związanych z udziałem w zawodach, przeprowadzono wykład oraz zawody wewnętrzne, a także zakupiono packę treningową i zestaw gum treningowych.

**Zadanie nr 5.** Szkolenie sportowe dla młodzieży.

**Nie złożono ofert do powyższego zadania.**

**Zadanie nr 6.** Szkolenie sportowe dla osób niepełnosprawnych oraz udział w rozgrywkach.

**Nie złożono ofert do powyższego zadania.**

**Zadanie nr 7.** Organizacja zajęć, zawodów i rozgrywek sportowo-rekreacyjnych.

### 1. Fundacja BezMiar – 2 000 zł

W ramach realizacji zadania zostały przygotowane dwie trasy na marsz nordic walking: 5 i 10 km. W rajdzie wzięło udział ponad 200 osób. W ramach realizacji zadania środki pochodzące z dotacji zostały przeznaczone na promocję, rysowanie i oznakowanie tras, zabezpieczenie medyczne oraz opłatę instruktorską, posiłek regeneracyjny, nagrody.

### 2. Polski Związek Wędkarski Okręg w Lublinie - Koło Nr 4 Dęblin-Miasto – 2 000 zł

Realizacja zadania polegała na organizacji działalności wędkarskiej przez cały sezon 2022. W ramach zaplanowanych zadań zorganizowano zawody wędkarsko-szkoleniowe dla dzieci i młodzieży w wieku 6-14 lat na dzień dziecka i zakończenie wakacji. Przeprowadzono również szereg imprez i zawodów wędkarskich, zgodnie z kalendarzem koła (10 zawodów wędkarskich). Prowadzono również działania w celu prawidłowego utrzymania podległych akwenów wodnych, w szczególności koszenia oraz sprzątnięcia terenów wokół jeziora Matygi i stawu Jabłonowskich. Dotacja została przeznaczona na zakup akcesoriów wędkarskich, pucharów i nagród na zawody wędkarskie oraz opłatę

abonamentu za internet.

**Zadanie nr 8.** Organizacja imprez sportowych upowszechniających bieganie.

**Nie złożono ofert do powyższego zadania.**

**Zadanie nr 9.** Organizacja półkolonii dla dzieci i młodzieży.

**Nie złożono ofert do powyższego zadania.**

**Zadanie nr 10.** Szkolenie dzieci i młodzieży w lekkoatletyce oraz udział w zawodach.

1. Międzyszkolny Uczniowsko-Ludowy Klub Sportowy „LIBERO” przy ZSZ Nr 2 w Dęblinie – **2 000 zł**

W ramach realizacji zadania przeprowadzono 25 godzin zajęć treningowych oraz zorganizowano 5 wyjazdów na zawody sportowe dla zawodników. Do drużyny dołączyli nowi zawodnicy. Z dotacji zakupiono sprzęt sportowy: zeskok lekkoatletyczny – materac do skoku wzwyż.

**Zadanie nr 11.** Szkolenie dzieci i młodzieży w piłce siatkowej oraz udział w zawodach.

1. Międzyszkolny Uczniowsko-Ludowy Klub Sportowy „LIBERO” przy ZSZ Nr 2 w Dęblinie – **2 000 zł**

W ramach realizacji zadania przeprowadzono 25 godzin zajęć treningowych. Zorganizowano wyjazdy na zawody sportowe, w tym mistrzostwa powiatu, województwa, zawody organizowane przez Szkolny Związek Sportowy i Ludowe Związki Sportowe. Z dotacji zakupiono sprzęt sportowy – piłki siatkowe oraz komplet strojów do siatkówki.

**Zadanie nr 12.** Upowszechnianie żeglarstwa i innych sportów wodnych wśród dzieci, młodzieży oraz dorosłych.

**Nie złożono ofert do powyższego zadania.**

- z zakresu zdrowia – 3 000 zł, wydatkowano 2 500 zł

**Zadanie nr 13.** Profilaktyka chorób i promocja zdrowia, w szczególności poprzez edukację zdrowotną i aktywny wypoczynek.

1. Stowarzyszenie Inicjatyw Lokalnych IGNIS.  
**Oferta została wycofana przed posiedzeniem komisji.**

**Zadanie nr 14.** Organizacja akcji i imprez dotyczących profilaktyki i ochrony zdrowia.

1. Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów – Oddział Rejonowy w Dęblinie – **1 500 zł**

Ze środków pochodzących z dotacji zaplanowano i wytyczono trasę, na której odbył się wyścig rowerowy. W zawodach brało udział 74 seniorów, w tym także osoby z orzeczoną grupą niepełnosprawności. Rajd zakończył się posiłkiem regeneracyjnym przy ognisku. Część środków pochodzących z dotacji pokryła koszty związane ze szkoleniem z zasad ruchu drogowego, pierwszej pomocy oraz bezpieczeństwa seniorów w Internecie.

**Zadanie nr 15.** Udzielanie pomocy w zakresie chorób cywilizacyjnych m.in. cukrzycy, układu krążenia, chorób nowotworowych i innych.

1. Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Zarząd Główny w Warszawie – Koło Nr 7 w Dęblinie – **1 000 zł**

Zorganizowano wyjazd wypoczynkowy nad morze do Kołobrzegu w celu poprawy zdrowia członków Koła. Przeprowadzono także szkolenie związane z profilaktyką oraz ze sposobem postępowania po pandemii. Z zabiegów skorzystało 8 osób. Mniejszy udział osób chorych na cukrzycę wynika z obawy przed kontaktem z osobami chorymi na COVID oraz wzrostem cen usług.

- z zakresu kultury i tradycji – przyznano 16 000 zł, wydatkowano 16 000 zł

**Zadanie nr 16.** Udzielenie pomocy w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym poprzez organizację czasu wolnego (rozwój zainteresowań) oraz ferii zimowych i wakacji letnich dla dzieci i młodzieży pochodzącej z rodzin z problemem alkoholowym.

**Nie złożono ofert do powyższego zadania.**

**Zadanie nr 17.** Udzielenie pomocy społecznej w zakresie organizacji i świadczenia usług opiekuńczych;

**Nie złożono ofert do powyższego zadania.**

**Zadanie nr 18.** Edukacja patriotyczna ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży, wychowanie w duchu patriotyzmu.

**Nie złożono ofert do powyższego zadania.**

**Zadanie nr 19.** Przygotowanie publikacji, organizacja spotkań, seminariów, konferencji, wystaw o tematyce historyczno-lokalnej.

1. Towarzystwo Przyjaciół Dębina – **brak dofinansowania**

**Zadanie nr 20.** Organizacja koncertów i innych wydarzeń kulturalnych.

- 1) Towarzystwo Przyjaciół Dębina – „VII Międzynarodowe spotkania z muzyką organową w Dęblinie” – **13 000 zł**

W ramach zadania odbyło się pięć koncertów w Kościele pw. Piusa V w okresie letnim. Wykonawcami byli wybitni muzycy z Polski i zagranicy oraz Archidiecezjalny Chór Chłopięco-Męski „PueriCantoresLublinenses”. Każdy z koncertów zgromadził około 200 osób. Z dotacji sfinansowano honoraria artystów, opłaty ZAiKS oraz druk ulotek i plakatów.

- 2) Miejski Klub Sportowy „Czarni 1947 Dęblin” – „Czarni CUP Dęblin 2022” – **3 000 zł**

W ramach dotacji został zorganizowany turniej piłkarski, w którym wzięło udział 10 drużyn po 10 zawodników. Podczas turnieju zostały rozegrane 34 mecze, po których został wyłoniony zwycięzca. Cel działania został osiągnięty poprzez popularyzację aktywności fizycznej. Rezultat trwały został osiągnięty poprzez zakup sprzętu sportowego i promocyjnego oraz pamiątek historycznych.

**Zadanie nr 21.** Organizacja inscenizacji i rekonstrukcji historycznych.  
**Nie złożono ofert do powyższego zadania.**

**Zadanie nr 22.** Pielęgnowanie tradycji narodowych i lokalnych, a także prowadzenie działań w zakresie podnoszenia świadomości obywatelskiej.  
**Nie złożono ofert do powyższego zadania.**

**Zadanie nr 23.** Działalność kulturalno-społeczna, a także jej popularyzowanie wśród społeczeństwa.  
**Nie złożono ofert do powyższego zadania.**

- **z zakresu turystyki – 3 000 zł, wydatkowano 3 000 zł**

**Zadanie Nr 24.** Organizacja imprez, konkursów turystyczno-krajoznawczych dla dzieci, młodzieży oraz dorosłych, w tym także osób niepełnosprawnych.

- 1) Chorągiew Lubelska Związku Harcerstwa Polskiego – Dębliński Szczęp ZHP „Feniks” – „Działaj w domu z płótna III” – **3 000 zł**

W ramach zadania zorganizowano biwak żeglarski „Instruktor na wodzie”, w ramach którego 8 instruktorów ZHP szkoliło się z prowadzenia łodzi żaglowej. Natomiast w XXVIII Rajdzie Granica w Karkonoszach uczestniczyło 48 harcerzy i 7 instruktorów. Przeprowadzono także biwak szczepowy i przeprowadzono Szczepową Akcję Naborową 2022. W tych działaniach mogła wziąć udział większa liczba harcerzy, dzięki zakupionemu ze środków z pożytku publicznego 10-osobowego namiotu.

**Zadanie nr 25.** Projektowanie, wytyczanie oraz odnowienie szlaków turystycznych na terenie Dębina.  
**Nie złożono ofert do powyższego zadania.**

**Zadanie nr 26.** Prowadzenie działań w zakresie promocji turystyki w Dęblinie.  
**Nie złożono ofert do powyższego zadania.**

**Zadanie nr 27** – rozwijanie świadomości ekologicznej wśród mieszkańców Dębina,  
**Nie złożono ofert do powyższego zadania.**

**Zadanie 28** – prowadzenie działań mających na celu poprawę stanu wód i nabrzeży na terenie Dębina.  
**Nie złożono ofert do powyższego zadania.**

## **2) Tryb pozakonkursowy**

Zgodnie z art. 19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, uznając celowość realizacji zadania, może zlecić organizacji pozarządowej realizację zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert, jeśli dofinansowanie nie przekroczy 10 000 zł, a zadanie jest realizowane nie dłużej niż w okresie 90 dni.

Z powyższego trybu w ubiegłym roku skorzystały 2 organizacje. Złożone oferty były zamieszczone przez 7 dni na stronie internetowej miasta, a także w Biuletynie Informacji Publicznej.

W trybie pozakonkursowym przekazano dotację dla:



## 1. Stowarzyszenie Inicjatyw Lokalnych IGNIS – 3 000 zł

Zakupiono pomoce dydaktyczne sportowe, które są wykorzystywane do działań sportowych. Przeprowadzono zajęcia z młodzieżą niepełnosprawną mające na celu promowanie aktywnego sposobu spędzania czasu: wykłady i prezentacje oraz ćwiczenia z wykorzystaniem zakupionych urządzeń siłowni plenerowej. Zajęcia były prowadzone przez 3 nauczycieli – specjalistów w wymiarze 30 godzin. Następnie odbył się turniej szkolny z wykorzystaniem nowych urządzeń.

## 2. Miejski Klub Sportowy „Czarni 1947 Dęblin” – 7 000 zł

W ramach realizacji tego zadania pn. „Odporni na wiatr” został zorganizowany trening sportowy piłki nożnej, do przeprowadzenia którego zostały zakupione kurtki ortalionowe, sprzęt sportowy oraz rękawiczki, które otrzymali uczestnicy treningu.

## II. Współpraca pozafinansowa

Współpraca pozafinansowa z sektorem pozarządowym dotyczyła różnych sfer działalności, a w szczególności:

- 1) zapewniania organizacjom pozarządowym wsparcia poprzez bezpłatne udostępnienie lokali, a także użyczenie obiektu stadionu miejskiego, które były wykorzystywane do prowadzenia działalności statutowej:
  - w MDK nad Wisłą i świetlicy przy ulicy 1 Maja swoją siedzibę mają: Towarzystwo Przyjaciół Dęblina, PZW Koło Nr 4 i PZW Koło „Start”, Związek Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych, Oddział Rejonowy Związku Emerytów i Rencistów Koło Gospodyń Miejskich „Nadwiślańskie Babeczki”;
  - stadion miejski był udostępniany następującym klubom i organizacjom: UKS „Gabaryty”, UKS „Orlik” Dęblin, MKS „Czarni 1947 Dęblin”;
- 2) udzielania pomocy i wsparcia przy pisaniu wniosków o dotacje, a także rozliczaniu otrzymanego dofinansowania z budżetu miasta;  
Wszystkie organizacje pozarządowe miały zapewnione indywidualne konsultacje przy pisaniu i rozliczaniu wniosków o dotację;
- 3) przekazywania organizacjom informacji o możliwościach pozyskiwania środków finansowych z innych źródeł, informowania o ogłaszanych programach i konkursach grantowych i szkoleniach;
- 4) obejmowania patronatem organizowanych przez organizacje pozarządowe imprez oraz inicjatyw kulturalnych, sportowych i turystycznych, fundowanie pucharów i nagród;  
Patronatem burmistrza obejmowano następujące imprezy:
  - zawody wędkarskie organizowane przez PZW Koło Nr 4,
  - zawody wędkarskie organizowane przez PZW „Start” Dęblin,
  - konkurs Dęblińskie Zdjęcie Roku 2022 organizowany przez MDK,
  - Koncerty Organowe - Towarzystwo Przyjaciół Dęblina,
  - Dzień Seniora - Klub Seniora przy MDK.
- 5) nieodpłatnego przekazywania materiałów promocyjnych Miasta Dęblin, które wykorzystywane były przez organizacje na potrzeby organizowanych przez nich spotkań,



impresz:

Dębliński Szczep ZHP „Feniks”, Klub Seniora, Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Rejonowy w Dęblinie, Miejski Dom Kultury, Miejska Biblioteka Publiczna oraz kluby sportowe: LOB, MKS Czarni, OPEN, LIBERO.

- 6) promocji działalności organizacji poprzez publikowanie informacji na stronie internetowej miasta oraz Facebook;
- 7) współpracy w zakresie wspólnej organizacji świąt państwowych i patriotycznych, udziału organizacji kombatanckich i harcerskich w uroczystościach świąt narodowych: Wspólna organizacja Święta 15. Pułku Piechoty „Wilków”, udział harcerzy i organizacji kombatanckich w Świącie Konstytucji 3 Maja i Odzyskania przez Polskę Niepodległości 11 Listopada.

## PODSUMOWANIE

W 2022 roku, na realizację zadań publicznych w trybie konkursowym oraz pozakonkursowym Miasto Dęblin wydatkowało łącznie **71 500 zł**, co stanowi **99,3%** wykorzystania środków finansowych przewidzianych na realizację Programu współpracy Miasta Dęblin z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022.

Zgodnie z pkt X. Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi, podaje się wskaźniki, służące ocenie realizacji niniejszego programu:

- 1) liczba organizacji podejmujących zadania na rzecz lokalnej społeczności: 13 (tryb otwartego konkursu ofert i tryb pozakonkursowy)
- 2) liczba ogłaszanych otwartych konkursów ofert: 1
- 3) liczba złożonych ofert w otwartych konkursach ofert: 17
- 4) liczba zawartych umów na realizację zadań publicznych: 19 (17 w trybie konkursowym, 2 poza konkursem)
- 5) liczba organizacji otrzymujących dotacje w trybie pozakonkursowym: 2
- 6) liczba beneficjentów: ok. 4 000 osób
- 7) wysokość kwot udzielonych w poszczególnych obszarach:
  - z zakresu kultury fizycznej i sportu – 50 000 zł
  - z zakresu zdrowia – 2 500 zł
  - z zakresu kultury i tradycji – 16 000 zł
  - z zakresu turystyki – 3 000 zł.

Realizacja niniejszego Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi w 2022 roku stworzyła warunki do rozwoju lokalnego społeczeństwa obywatelskiego, a poprzez udzielane dofinansowanie z budżetu, pozwoliła organizacjom na realizację ważnych społecznie celów oraz zadań. Nie byłoby to możliwe bez zaangażowania finansowego organizacji, ogromnej pracy społecznej członków stowarzyszeń, a także wielu wolontariuszy.

Burmistrz Miasta Dęblin dziękuje wszystkim podmiotom, osobom, które aktywnie wspierają działania Miasta Dęblin zmierzające do ochrony tradycji i tożsamości Miasta oraz posiadanych dóbr kultury, w celu ich zachowania dla przyszłych pokoleń.

